АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУГУР
Кондинский район

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 июля 2019 года

    №93
д.Шугур
	О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Шугур от 6 декабря 2018 №112 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь типовым перечнем муниципальных услуг муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, одобренным на заседании Комиссии по проведению административной реформы и повышению качества государственных и муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 4 октября 2018 года № 29 (в редакции решений, принятых протоколами от 26 декабря 2018 года № 30, от 26 февраля 2019 года № 310), администрация сельского поселения Шугур постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Шугур от 06 декабря 2018 года №112 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шугур.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского  поселения Шугур                                                                А.В.Решетников